despacho circunstanciado nos altos do processo, REVOGO o presente procedimento 
licitatório, Pregão Presencial n° 01/2023, processo n° 77/2022, que teve como vencedora 
a empresa WW DA SERRA VEICULOS LTDA, CNPJ n° 20.438.977/0001-00, no valor de 
R$ 207.900,00 (duzentos e sete mil e novecentos reais), referente AQUISIÇÃO DE 02 
(dois) VEÍCULOS 0KM, UM TIPO PICAPE E OUTRO TIPO SEDAN.  

Trajano de Moraes, 31 de maio de 2023. 

Juliana Pais Esteves Freire Viana 
Secretária Municipal de Assistência Social